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Haljarp/Saxtorp Byafdrening 
Organisat ionsnummer: 802418-0393 

Forvaltninqsberattelse 

Foreningens syfte 
Foreningen ar ideell, religiost och politiskt obunden och med syfte att bevaka och tillvarata gemensamma 
intressen i Haljarp/Saxtorp och darigenom skapa en okad gemenskap mellan by-invanarna samt en 
trivsam boendemiljo. Foreningen skall vara en naturlig kommunikationskanal mellan by-invanarna och 
kommunen och ovriga samhallsfunktioner. 

Medlemmar 2020 
Foreningens medlemmar ar 2019 blev 394 st. (Familjemedlemmar raknas som tva medlemmar) 
och 6 st. foretagsmedlemmar 

Styrelse2020 ' 
Goran Wramfelt 
Sven-Olof Westman 
Bodil Karlstrom 
Christian Jonsson 
Flemming Denne 
Charii Ahl Ludvigsson 
Lars Holm 

Bertil Karlstrom 

Britt-Marie Fridolf 
Stefan Olsson 

Ronny Ahrling 
Bertil Karlstrom 

Ordforande 
Sekreterare 
Kassor 
Vice ordf. 
Ledamoter 

Webbmaster 

Revisorer 

Valberedning 

Verksamhet under rakenskapsaret 
Foreningen har nu verkat i femton ar (15). Arsmote 2019 holls den 10 mars kl. 19.00 i Tallstugan, Haljarp. 
Medlemsavgiften bestamdes till 50 kr person/ar, 100 kr familj/ar samt 400 kr/foretag. 

Styrelsen har haft 3 protokollforda moten ett arsmotesprotokoll. 
Som framgar av foreningens stadgar ar byaforeningens uppgift att tillvarata by-invanarnas intressen, 
utveckia byns boende och fritidsintressen samt foresia till kommunen forbattringsomraden och framfora 
klagomal fran byaforeningens medlemmar. i 

Flera arende som varit aktuella under flera ars tid har nu blivit fullbordade. -^^7^ 



Trafikproblem 
Under vara fjorton verksamhetsar ar fragan om biltrafiken i Haljarp en standig aterkommande punkt pa 
dagordningen och arannu inte lost. Hastighetsdampande atgardervid infarterna, hastighetsbegrans-
ningar pa innergatorna till 30 km/tim och genomfartsgatorna 40 km/tim ar genomforda. Andrad vagvisning 
vid Saxtorpskorset. Korsningen Landskronavagen och Barsebacks vagen har byggts om och smyckats 
med krukor och bankar. 
Pa Lilla byvagen finns det onskemal om att forbud att stanna infores pa strackan fran Landskrona vagen 
till Bebyggelsen. H S B ar kontaktad, men de haller pa att bverlamna strackan till Landskrona Stad. 
Bullerbekampande atgarder fran E6 ar fortfarande aktuellt och fragan ligger hos kommunen och Trafik-
verket. 

Valborgsfirande 
Installt pa grund av pandemin 

Haljarp'sDAN 
Installt pa grund av pandemin 

Planerade aktiviteter 2021: 
Valborgs firande i Halan/Cirkusplatsen och Haljarp'sDAN vid Bjorkbacken 
installda i ar ocksa pa grund av radande restriktioner. 

Haljarp- och Saxtorpsboken: 
Planering for att trycka upp en nyutgava av Haljarp- och Saxtorpsboken. 
Kontakta foretag mm for sponsring med forhoppning att den skall bli fardig innan jul 2021. 

Forslag till disposition av arets resultat: 
Balanserad vinst fran 2020 29 406 
Arets resultat ar 2020 +9 861 

Summa: 39 267 
Styrelsen foreslar att 39 267 kr overfors till ny rakning 

Foreningens stallninq och resultat 
Redovisningsprinciper 
Redovisningsperiod fran och med 2020-01-01 till 2020-12-31. De redovisningsprinciper som tillampas 
overensstammer med arsredovisningslagen och bokfbringsnamndens allmanna rad. 

Betraffande resultatet av foreningens verksamhet under rakenskapsaret samt dess stallning vid 
rakenskapsarets slut hanvisas till foljande resultat- och balansrakningar. 



HSljarp/Saxtorps Byaforening 

802418-0393 

Rakenskapsar: 20-01-01 - 20-12-31 
Resultatenhet: Hela foreningen 
Period: 20-01-01 -20-12-31 

Resultatrapport 
Si&a: 

Utskrivet: 

Senaste vemr: 

Perioden 

1(1) 

21-04-27 
09:44 

54 

Tot fg ar 
Rorelsens intakter mm 

Ovriga rorelseintakter 
3900 Medlemsavgifter 2020 
3901 Foretagsmedlemmar ar 2020 
3905 Medlemsavgar2019 
3906 Foretagsmedlemar ar 2019 

19 750,00 
2 400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

26 650,00 
4 400,00 

S:a Ovriga rorelseintakter 22 150,00 31 050,00 

S:a Rorelseintakter mm 22 150,00 31 050,00 

Rorelsens kostnader 
Ravaror och fomodenheter mm 

4010 Inkop av varor o material 0,00 -2 716,00 
S:a Ravaror och fomodenheter mm 0,00 -2 716,00 

Bruttovinst 22 150,00 28 334,00 

Ovriga extema kostnader 
5010 Lokalhyra 
5420 Programvaror 
5910 Annonsering 
5930 Reklamtrycksaker 
6071 Representation, avdragsgill 
6074 Valborgsfirande 
6075 Haljarpsdagen 
6110 Kontorsmateriel 
6230 Datakommunikation 
6310 Foretagsforsakringar 
6390 Ovr kostnader 
6570 Bank/Post avgifter 

-3 600,00 
-1 533,00 
-1 818,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-2 184,00 
-1 200,00 

-300,00 
-1 654,00 

-3 600,00 
-2 882,85 
-1 789,00 
-7 007,40 
-1 788,00 
-9 836,50 
-3 160,00 

-849,00 
0,00 

-1 200,00 
-558,00 

-1 795,00 
S:a Ovriga extema kostnader -12 289,00 -34 465,75 

S:a Rorelsens kostnader inkl ravaror mm -12 289,00 -37 181,75 

Rorelseresultat fore avskrivningar 9 861,00 -6 131,75 

Rorelseresultat efter avskrivningar 9 861,00 -6 131,75 

Rorelseresultat fore finansiella intakter och kostnader 9 861,00 -6 131,75 

Resultat efter finansiella intakter och kostnader 9 861,00 -6 131,75 

Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 9 861,00 -6 131,75 

Resultat fore skatt 9 861,00 -6 131,75 

Beraknat resultat 9 861,00 -6 131,75 

8999 Arets resuhat -9 861,00 6 131,75 



Haljarp/Saxtorps Byaforening 

802418-0393 

Rakenskapsar: 20-01-01 - 20-12-31 
Resultatenhet: Hela foreningen 
Period: 20-01-01 -20-12-31 

Balansrapport 
Sida: 

Utskrivet: 

Senaste vemr: 

1(1) 

21-04-27 

09:40 
54 

Ing balans Period Utg balans 
T I L L G A N G A R 

Omsattningstillgangar 
Kassa och bank 

1920 Postgiro 29 406,43 9 572,00 38 978,43 
S:a Kassa och bank 29 406,43 9 572,00 38 978,43 

S:a Omsattningstillgangar 29 406,43 9 572,00 38 978,43 

S:A T I L L G A N G A R 29 406,43 9 572,00 38 978,43 

E G E T KAPITAL, A V S A l l N I N G A R OCH SKULDER 
Eget kapital 

2010 Eget kapital,delagare 1 
2019 Arets resultat,delagare 1 

-35 538,18 
6 131,75 

6 131,75 
-15 992,75 

-29 406,43 
-9 861,00 

S:a Eget kapital -29 406,43 -9 861,00 -39 267,43 

Kortfristiga skulder 
2510 Skatteskuld 0,00 289,00 289,00 
S:a Kortfristiga skulder 0,00 289,00 289,00 

S:A EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER -29 406,43 -9 572,00 -38 978,43 

BERAKNAT RESULTAT*** 0,00 0,00 0,00 

Revisionsberattelse har lamnats i separat dokument. 

Underskrifter 
I denna arsredovisning intagen lorvaltningsberattelse, resultat- och balansrakning undertecknas harmed. 


